

สรุปประมาณราคา

งานย้ายแนวท่อออกจากที่ดินเอกชนบริเวณสี่แยกถนนมิตรภาพตัดกับถนนเลียบเมืองขอนแก่น - กาฬสินธุ์

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาค สาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.6/212/57 (1/1)

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		บาท	สต.
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,571,653	-
2	ค่าแรงงาน	293,319	-
3	ค่าทดสอบท่อ	3,800	-
4	ค่าคลอรีนล้างท่อ	1,500	-
5	รวมเป็นเงิน (ข้อ.1+2+3+4)	1,870,272	-
6	ค่า FACTOR $F = 1.2451$ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ($F \times$ ข้อ.5) (เงินสองล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)	2,328,676	-
7	ราคาที่ควรเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (เงินสองล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	2,328,000	
8	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,490,960	

(นายวุฒิพงษ์ โนนศรีชัย)
หัวหน้างาน ๔ งานแหล่งน้ำ

(นายจักรพงษ์ สุโคตร)
นายช่างโยธา 6

(นายวิสันต์ อาษาสมบ)
วิศวกร ๔

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 1/1

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

เลขที่ 208/57

งานย้ายแนวท่อออกจากที่ดินเอกชนบริเวณสี่แยกถนนมิตรภาพตัดกับถนนเลี้ยวเมืองขอนแก่น - กาฬสินธุ์

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาค สาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/212 /57 (1/1)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 600 มม.							
	-ท่อ HDPE 100 OD 630 มม. PN.10	เมตร	165	6,855	1,131,075	825	136,125	1,267,200
	-ท่อ S ϕ 600 มม. ชนิดใต้ดิน	เมตร	6	5,061	30,366	536	3,216	33,582
	-หน้างานเหล็กเหนียว ϕ 600 มม.	ตัว	4	13,434	53,736	-	-	53,736
	-น็อตยึดหน้างาน + ประกันยาง ϕ 600 มม.	ชุด	5	2,600	13,000	-	-	13,000
	-โค้ง 90 หน้างาน ϕ 600 มม.	ตัว	1	24,465	24,465	1,560	1,560	26,025
	-โค้ง 90 HDPE 100 OD ϕ 630 มม.	ตัว	1	44,727	44,727	-	-	44,727
	-ประตุน้ำผีเสื้อ ϕ 600 มม.(ครบชุด)	ชุด	1	98,370	98,370	2,640	2,640	101,010
	-REPAIR CLAMP OD 630 มม.ชนิดสแตนเลส 32"	ชุด	2	29,000	58,000	-	-	58,000
	-STUBEND & BACKING RING OD 630 มม.PN.10	ชุด	2	24,697	49,394	-	-	49,394
	- บ่อ ค.ส.ล.	บ่อ	1	65,000	65,000	-	-	65,000
	-แท่นคอนกรีตรับประตุน้ำ,โค้ง,สามทาง อื่นๆ	แท่น	4	880	3,520	120	480	4,000
	-ทดสอบท่อตั้งแต่ ϕ 500 มม. (ช่วงละ 500 ม.)	ช่วง	1	-	-	3,800	3,800	3,800
	-คลอรีนล้างท่อตั้งแต่ ϕ 500 มม. (1,000 ม.)	ช่วง	1	-	-	1,500	1,500	1,500
	-ค่าขนส่ง กทม.-จ.ขอนแก่น(รวมค่าขึ้น+ลง) 10 ล้อ	เที่ยว	1	-	-	10,173	10,173	10,173
	- ค่าชุดหรือท่อเมนเดิม HDPE OD. 630 มม.	เมตร	165	-	-	825	136,125	136,125
	-ค่าขนส่งกปภ.สาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ) ไม่เกิน10 กม	เที่ยว	1	-	-	3,000	3,000	3,000
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1.				1,571,653		298,619	1,870,272
	ค่า FACTOR F = 1.2451 (Fxข้อ.1)							2,328,676
	ราคาที่ควรเป็น							(เงินสองล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 2,328,000

(นายวุฒิพงศ์ โนนศรีชัย)
หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ

(นายจักรพงษ์ สุโคตร)
นายช่างโยธา 6

(นายวิวัฒน์ อาษาสนา)
วิศวกร ๔